

CITTA' DI VITTORIA LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI RAGUSA

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE DIREZIONE MERCATI E FIERE

Data - 2 SET, 2021	Atto n° 2090
Oggetto: Autorizzazione al personale della Direzione straordinario per il secondo semestre 2021.	Mercati e Fiere,, allo svolgimento di lavoro
Parere Regolarità Te	cnica
VISTA la presente determinazione	
ESPRIME PARERE favorevole in ordine alla regolarità tecnica	
Si attesta la legittimità, la regolarità e la correttezza dell'azione Ammi	nistrativa
	Il Dirigente,
Vittoria,	Alessandro Basile
	F.to Dott. Basile
Parere Regolarità Con VISTA la presente determinazione	12 210/20 HP.264/21-6121, PZ
ESPRIME PARERE favorevole in ordine alla regolarità contabile	4.2110 HP.263/4 & 341,38
L'importo della spesa di ۏ imputata al	\$ 2120 IMP. 262 K1 - 1. 134,39
VISTO: Si attesta la copertura Finanziaria	P. 836 6 14P. 261/21 £ \$3,13
Si dà atto che la presente determinazione comporta riflessi diretti/indi	T. 1310 MP TYP 2001 A 148 F3 retti sulla situazione economico-finanziaria o sull
patrimonio dell'Ente.	P. 8330 148 ASTRIT 625,Q
Vittoria,	Il Dirigente F. to Dott. Basile
Spazio riservato al Segreta	
Vittoria	II Sometaria Consula
Vittoria,	II Segretario Generale

2989efa3023cd43a6098611fc8550526af9a1fdbfa5a5c0855e2194c213bcd1c

IL DIRIGENTE

Richiamata la Deliberazione della Commissione Straordinaria con i poteri della Giunta Comunale nr. 64 del 04/03/2021, dichiarata di immediata eseguibilità, con la quale è stata quantificata, con relativa individuazione dei capitoli di spesa, la somma destinata al fondo per la corresponsione degli emolumenti per prestazioni di lavoro straordinario da effettuarsi nell'anno 2021 dal personale dipendente dell'Ente;

Visto il prospetto allegato della predetta deliberazione n. 64/2021 relativo alla determinazione del budget definitivo assegnato alla Direzione Mercati e Fiere;

Dato Atto che, in esecuzione della predetta Deliberazione nr. 64/2021, con propria determinazione nr.711 del 23 marzo 2021 si è proceduto all'impegno, ai pertinenti capitoli, delle somme destinate alla copertura del servizio straordinario svolto dal personale assegnato alla Direzione Mercati e Fiere e si è provveduto contestualmente ad autorizzare il personale di questa Direzione Mercati e Fiere ad effettuare lavoro straordinario per sei mesi del corrente anno 2021;

Ravvisata la necessità di autorizzare il personale di questa Direzione Mercati e Fiere ad effettuare lavoro straordinario per il secondo semestre del corrente anno 2021, al fine di fronteggiare situazioni di lavoro eccezionali e, pertanto, non riconducibili all'ordinaria programmazione del tempo di lavoro;

Stabilito che i dipendenti potranno effettuare le prestazioni di lavoro straordinario, previa specifica autorizzazione anche verbale del Dirigente, tutte le volte che se ne ravvisi la necessità;

Vista la vigente normativa afferente alle attribuzioni dirigenziali;

Visto l'OREL vigente in Sicilia

DETERMINA

Per le motivazioni riportate nella parte narrativa del presente provvedimento

- 1. **Autorizzare** il personale di questa Direzione Mercati e Fiere ad effettuare lavoro straordinario per il secondo semestre del corrente anno 2021, al fine di fronteggiare situazioni di lavoro eccezionali, previa specifica autorizzazione anche verbale di questa Dirigenza, sulla base delle esigenze organizzative e di servizio che di volta in volta saranno ravvisate.
- 2. **Dare Atto che** le somme quantificate ed assegnate alla Direzione Mercati e Fiere con Deliberazione della Commissione Straordinaria con i poteri della Giunta Comunale nr. 64/2021, relativamente alla corresponsione degli emolumenti relativi alle prestazioni di lavoro straordinario rese dai dipendenti, risultano già impegnate con la D.D.nr. 711 del 23 Marzo 2021, cui si fa espresso rimando per relationem.
- 3. **Dare Atto che c**on successivo separato provvedimento si procederà alla liquidazione delle spettanze dovute al personale autorizzato, per le prestazioni di lavoro straordinario effettivamente rese.

L'ISTRUTTORE M.Insaudo IL DIRIGENTE
A. Basile

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente Determinazione è pubblicata all'Albo Pretorio del Comune - 7 SET, 2021 2 1 SET, 2021 dale registrata al ndel registro pubblicazioni	
Vittoria, lì	
Vittoria lì	
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO	